

**OBJEDNÁVKA**

**Odb ratel :** Zoologická a botanická zahrada m sta Plzn p ísp vková organizace  
Pod Vinicemi 9  
301 00 Plze  
I : 00377015 DI : CZ00377015  
zapsán u Krajského soudu Plze , oddíl Pr, vložka 33

ada dokladu : 700  
íslo dokladu : 220227  
**CODE** :  
Odpov dná os. : SÝKORA Hynek  
Popis dodávky :  
Zp sob dopravy :  
Forma úhrady :

Telefon : Fax : E-mail :

**Místo ur ení :** NICKNACK s.r.o.

Olomoucká 888/164  
627 00 Brno

**Dodavatel :** NICKNACK s.r.o.

Olomoucká 888/164  
627 00 Brno

Datum po ízení : 02.06.2022

**Požadované datum dodání :**

**Požadovaný termín dodání :**

I : 29287464

DI : CZ29287464

Text položky	Množství	MJ	Jednotková cena	Cena Celkem
--------------	----------	----	-----------------	-------------

Po naší telefonické dohod tímto potvrzujeme a objednááme u Vás výrobu kelímek dle Rámcové smlouvy .36/C/18 s ob ma stranami odsouhlasenými grafickými návrhy v tomto rozsahu:

1,00			199 500,00	<b>199 500,00</b>
------	--	--	------------	-------------------

3 000 ks kelímek Nicknack 0,5 l edice „ZOO Plze “ (Irbis horský z r. 2016) v cen 13,30 K bez DPH za jeden kus v objemu 39 900,- K bez DPH  
3 000 ks kelímek Nicknack 0,5 l edice „ZOO Plze “ (Žirafa Rotchildova) v cen 13,30 K bez DPH za jeden kus v objemu 39 900,- K bez DPH  
3 000 ks kelímek Nicknack 0,5 l edice „ZOO Plze “ (Šimpanz u enlivý) v cen 13,30 K bez DPH za jeden kus v objemu 39 900,- K bez DPH  
2 000 ks kelímek Nicknack 0,5 l edice „ZOO Plze “ (Panda ervená) v cen 13,30 K bez DPH za jeden kus v objemu 26 600,- K bez DPH  
1 000 ks kelímek Nicknack 0,5 l edice „ZOO Plze “ (Tygr) v cen 13,30 K bez DPH za jeden kus v objemu 13 300,- K bez DPH  
1 000 ks kelímek Nicknack 0,5 l edice „ZOO Plze “ (Lvy sme ka) v cen 13,30 K bez DPH za jeden kus v objemu 13 300,- K bez DPH  
1 000 ks kelímek Nicknack 0,5 l edice „ZOO Plze “ (Tu ák) v cen 13,30 K bez DPH za jeden kus v objemu 13 300,- K bez DPH  
1 000 ks kelímek Nicknack 0,5 l edice „ZOO Plze “ (Levhart ínský) v cen 13,30 K bez DPH za jeden kus v objemu 13 300,- K bez DPH

Celková cena 15 000 kus v etn grafických prací, dopravy a balného je 199 500,- K bez DPH v zákonné sazbe .

1,00				<b>199 500,00</b>
------	--	--	--	-------------------

**Celkem K**

**199 500,00**

KOPIE OBJEDNÁVKY MUSÍ BÝT P ÍLOHOU FAKTURY . FAKTURA BEZ OBJEDNÁVKY BUDE VRÁCENA.

-----  
Razítko a podpis

**OBJEDNÁVKA**

**Odb ratel :** Zoologická a botanická zahrada m sta Plzn p ísp vková  
organizace  
301 00 Plze

ada dokladu : 700  
íslo dokladu : 220227  
CODE :

Akceptace objednávky (p íjetí nabídky):  
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku.

Dne: .....

.....  
(jméno, p íjmení a funkce osoby podepisující za dodavatele)

.....  
(podpis)

Dodavatel estn prohlašuje, že mu ke dni doru ení této objednávky nejsou známy d vody, zakládající povinnost odb ratele k ru ení za neodvedenou da z p ídané hodnoty vyplývající z této objednávky.

Nap .u n j neprobíhá insolve ní ízení, nebyl na n j vyhlášen konkurz, nenachází se v platební neschopnosti, nebo nejedná s úmyslem poškodit státní rozpo et, aj. V p ípad zm n výše uvedených skute ností tyto neprodlen oznámí odb rateli tak, aby odb rateli nevznikla škoda z titulu institutu ru ení podle ustanovení paragrafu 109 a 109a zákona . 235/2004 St. o dani z p ídané hodnoty, ve zn ní pozd jších dodatku . Dodavatel odpovídá v plném rozsahu za škodu vzniklou odb rateli nespln ním skute ností uvedených v tomto zvláštním ujednání.